RAIKI
Dream Your Happy

2024 年 8月 27 日

ポリ容器変更のご案内(ピカ 1)

ライキ株式会社

埼玉県草加市青柳 1-5-41

048-933-1670

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、ポリ容器メーカー(コダマ樹脂工業㈱)の製品統廃合の影響により、ピカ 1 の

容器変更をお願いする事となりました。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力の程よろ

しくお願いいたします。

現在使用しているポリ容器（KK-137 16L）ナチュラル色からグレー色に変更いたしま

す。キャップは、従来通り青色です。

容器サイズ、形状、容器重量、ラベルは、変更ありません。

ピカ 1(中身)、内容量、価格は、変更ありません。

今後は、U N 規格認証の容器になります。ポリエチレンの材質は同じで添加する染料

が異なります。紫外線劣化は、グレーの方が優位であり、耐久性が向上します。

従来のナチュラルは、中身が見える利点があり、長年にわたり使用して参りましたが、

製造中止との事でやむを得ず変更する事にいたしました。

旧容器 ナチュラル

(キャップ 青)

新容器 グレー

(キャップ 青)

リユース容器の為、順次切り替えとなります。一部混在しての出荷もありますが、ご

了承願います。9月から開始し、2025 年 3 月末には完全に移行する予定です。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い致します。

敬具